
UCHWAŁA NR XVI/125/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie powierzenia Miastu Kostrzyn nad Odrą części zadania publicznego w postaci 
zapewnienia opieki nad bezdomnymi psami i zapobieganiu bezdomności psów poprzez 
prowadzenie schroniska dla zwierząt w Górzycy

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku 
z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 122 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Miastu Kostrzyn nad Odrą części zadania 

publicznego w postaci zapewnienia opieki nad bezdomnymi psami i zapobieganiu bezdomności 

psów poprzez prowadzenie schroniska dla zwierząt w Górzycy.

§ 2. 1 Szczegółowe warunki powierzenia części zadania publicznego, w tym warunki jego 

finansowania, określone zostaną w porozumieniu z Miastem Kostrzyn nad Odrą.

2. Upoważnia się Burmistrza Słubic do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 

Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 73495443-C854-4999-87BD-8C8104090A3B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia o ochronie zwierząt

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 122 z późn. zm.) zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie

opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych gminy.

Na tle zapisu art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), gminy mogą zawierać porozumienia w sprawie

powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadań publicznych. Gmina Kostrzyn nad Odrą

przejmując część zadania publicznego w postaci zapewnienia opieki nad bezdomnymi psami

i zapobiegania bezdomności psów poprzez prowadzenie schroniska dla zwierząt w Górzycy, na

tle zawartego porozumienia po podjęciu uchwały, przejmie prawa i obowiązki Gminy Słubice

związane z powyższym zdaniem.

Id: 73495443-C854-4999-87BD-8C8104090A3B. Podpisany Strona 1




